
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Quincinetto.  Responsabile Procedimento: ZOPPO Giovanni  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 
La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line. 
 

 

Copia Albo 

 

 

 

COMUNE DI QUINCINETTO 
PROVINCIA DI TORINO 

 

 

 

 

 

DETERMINA 

SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

- LL.PP. 

N. 14 DEL 02/02/2013 

 
 

 

 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO ANNO 2012 

PER PROGETTO "SPORTIVAMENTE .. 1-2-3" ALLA 

U.S.D. QUINCINETTO TAVAGNASCO           
 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Quincinetto.  Responsabile Procedimento: ZOPPO Giovanni  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 
La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line. 
 

SERVIZIO AMMINISTRATIVO - LL.PP. N. 14 DEL 02/02/2013 

 

OGGETTO : LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO ANNO 2012 PER PROGETTO 

"SPORTIVAMENTE .. 1-2-3" ALLA U.S.D. QUINCINETTO 

TAVAGNASCO           
 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

      

Premesso che: 

- con l’inizio dell’anno scolastico 2012/2013 è emersa la necessità di effettuare un corso di 
educazione motoria presso le scuole elementari; 

- con deliberazione G.C. n.59 del 27/10/2012 è stata incaricata l’associazione U.S. 
Quincinetto Tavagnasco per l’attivazione del progetto denominato “Sportiva..mente 1-2-3” 
avente lo scopo di effettuare attività motorie coinvolgendo tutte le classi delle scuole 
elementari di Quincinetto e Tavagnasco ed usufruendo della strutture dei singoli plessi 
scolastici messi a disposizione gratuitamente dalle Amministrazioni Locali; 

 
Dato atto che l’Associazione U.S.D. Quincinetto-Tavagnasco ha richiesto l’erogazione di un 
acconto sul contributo complessivo concesso per la fase 1) del programma conclusasi nel mese di 
dicembre 2012; 
 
Verificato l’effettivo svolgimento dell’incarico conferito; 
 
Visto l’art.1 comma 381 della legge di stabilità n.228 del 24/12/2012 nel quale è prevista la 
proroga al 30/06/2013 del termine per l’approvazione del bilancio di previsione 2013; 
 
Visto il c.2 dell'art.163 del D.L. 18/08/2000 n.267, il quale afferma che nella gestione provvisoria è 
consentito provvedere al pagamento delle obbligazioni già assunte e delle obbligazioni di legge 
per evitare che siano arrecati danni patrimoniali all'ente; 

 

DETERMINA 

 

1) Di liquidare all’associazione U.S.D. Quincinetto Tavagnasco per la realizzazione del 
progetto “Sportiva…mente 1-2-3” presso le scuole elementari di Quincinetto e Tavagnasco 
nella prima parte dell’anno scolastico 2012/2013 la somma di € 847,00; 

2) Di imputare la spesa ammontante a €847,00 all’intervento 1.06.03.05 (cap. 1830/99  ad 
oggetto “Contributi per iniziative sportive”), colonna residui passivi 2012 del redigendo 
bilancio 2013;  

3) Di ripartire tale somma tra i comuni di Quincinetto, Tavagnasco e Quassolo in base al 
numero dei propri bambini residenti frequentanti la scuola primaria; 

4) Di inserire tale costo nel riparto delle spese scolastiche a carico dei comuni associati; 
 

 

 Per quanto concerne la copertura finanziaria 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

F.to Giovanni Dr. LOMBARDI F.to Monica rag. GIACHINO 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Quincinetto.  Responsabile Procedimento: ZOPPO Giovanni  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 
La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line. 
 

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE PER USO AMMINISTRATIVO. 

 

 

Quincinetto, li 18/02/2013 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 

  
 

 
 

 

CERTIFICAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
 

N. 74 DEL REGISTRO DELLE PUBBLICAZIONI ALL’ALBO PRETORIO 

 

***** 

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell’azione amministrativa, 

sarà pubblicata all’Albo Pretorio dell’Ente per quindici giorni consecutivi: 

 

Dal 18/02/2013 

 

 

Quincinetto, lì 18/02/2013 

 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 

  
 

 
 


